
 

 Informace k bezhotovostní platbě obědů 
 

Bezhotovostní platbu na následující měsíc zadávejte   

 od 20.-25. dne ve stávajícím měsíci. Prosím, zkontrolujte  

vždy variabilní číslo strávníka na www.strava.cz / číslo 0839 není 

variabilní symbol/. Do zprávy pro příjemce pište jméno a 

třídu strávníka, ne svoje. 

 Je důležité, aby platba byla připsána na účet Vašich dětí 

před začátkem nového měsíce, stejně jako při hotovostní 

platbě. Pro snažší komunikaci si prosím nastavte na 

www.strava.cz e-mailovou adresu. Nové informace Vám budu 

posílat přímo. Pokud nestihnete nebo zapomenete zadat 

platbu včas, přijďte zaplatit v hotovosti.  
 

Hotovostní platba 

 

Obědy v hotovosti můžete koupit poslední dva pracovní 

dny v měsíci od 7.00 – 8.00 a od 11.15 – 15.00 hodin.   

Ve vyjimečných případech také v úterý ve stejné době. 

Odhlášení obědů v době nemoci je možné  na strava.cz, v 

kanceláři ŠJ nebo na čísle 734 750 708. První den nemoci 

mohou rodiče vyzvednou dětem oběd za dotovanou cenu v 

čase od 11.15 do 11.40, pokud to nestihnete tak do 14.00, v 

tom případě musíte počkat před jídelnou až bude ukončen 

výdej obědů dětem. 

Náhradní stravenka se vydává po každém výdeji. 

 

Přeji hezký den Dana Sovová, vedoucí školní jídelny 

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/

